
BON DE COMMANDE
À retourner à la personne en charge des commandes

Nom/ Prénom  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Adresse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Code Postal  Ville  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Téléphone

E-mail   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

DATE

V29122023

Réf . Désignation Prix TTC Quantité Total € TTC

1 Coin Apéro Boudin noir au miel 90g 4,95 €

2 Coin Apéro Pâté marmite au piment d’Espelette 90g 4,95 €

3 Coin Apéro Pâté pur canard 90g 4,95 €

4 Coin Apéro Rillettes pur canard au fromage de chèvre 90g 4,95 €

5 Coin Apéro Pâté de canard au magret fumé 90g 4,95 €

6 Coin Apéro Terrine de canard aux olives et basilic 90g 4,95 €

7 Coin Apéro Rillettes pur canard 90g 4,95 €

8 Coin Apéro Fondant de canard aux tomates confites 90g 4,95 €

9 Coin Apéro Pâté d’antan de canard 90g 4,95 €

10 Trio Coin Apéro au choix NOUVEAUTÉ 14,85 €

11 Pâté royal de canard 180g 9,10 €

12 Pâté pur canard 180g 7,90 €

13 Pâté pur canard 300g 12,20 €

14 Rillettes pur canard 180g 7,50 €

15 Rillettes pur canard 300g 11,80 €

16 Saucisson sec pur canard NOUVEAUTÉ 9,20 €

17 Saucisson sec porc-canard NOUVEAUTÉ 6,90 €

18 Confit de canard 2 cuisses 11,80 €

19 Confit de canard 4 cuisses 19,10 €

20 Sauce bolognaise de canard 390 g 9,90 €

21 Coin Bistrot Mijoté de canard 750g  NOUVEAUTÉ 15,50 €

22 Coin Bistrot Boudin blanc de canard au foie gras 750g  NOUVEAUTÉ 15,50 €

23 Trio Coin Bistrot Cassoulet - Parmentier - Tomate farcie 300g NOUVEAUTÉ 28,50 €

24 Foie gras entier cuit 120g 19,90 €

25 Foie gras entier cuit 180g 27,90 €

26 Foie gras entier cuit 300g 39,90 €

27 Foie gras de canard cuit aux baies sauvages 120g 21,00 €

28 Foie gras de canard cuit aux baies sauvages 180g 29,00 €

29 Bloc de foie gras 90g 9,90 €

30 Bloc de foie gras 190g 18,90 €

31 Confit d’oignons 100g 3,95 €

32 Chutney de figues 100g 4,50 €

33 Coffret Découverte  NOUVEAUTÉ 42,70 €

34 Coffret Bon Vivant NOUVEAUTÉ 77,30 €

35 Coffret Dégustation NOUVEAUTÉ 92,20 €

36 Coffret Royal NOUVEAUTÉ 133,25 €

TOTAL €



exemplaire général
À retourner Chez Morille 

par courrier ou par mail à : moncanard@chezmorille .com

BON DE COMMANDE

Entreprise   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Adresse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Code Postal 

Téléphone 

Nom / Prénom   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

E-mail  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Ville   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Votre contact Chez Morille  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Chez Morille - La Berthonnière 79400 Augé - 05 49 05 24 14 - moncanard@chezmorille .com - www .chezmorille .fr

Date et signature

Observations :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Réf . Désignation Prix TTC Offre -15% Quantité Total € TTC

1 Coin Apéro Boudin noir au miel 90g 4,95 € 4,21 €

2 Coin Apéro Pâté marmite au piment d’Espelette 90g 4,95 € 4,21 €

3 Coin Apéro Pâté pur canard 90g 4,95 € 4,21 €

4 Coin Apéro Rillettes pur canard au fromage de chèvre 90g 4,95 € 4,21 €

5 Coin Apéro Pâté de canard au magret fumé 90g 4,95 € 4,21 €

6 Coin Apéro Terrine de canard aux olives et basilic 90g 4,95 € 4,21 €

7 Coin Apéro Rillettes pur canard 90g 4,95 € 4,21 €

8 Coin Apéro Fondant de canard aux tomates confites 90g 4,95 € 4,21 €

9 Coin Apéro Pâté d’antan de canard 90g 4,95 € 4,21 €

10 Trio Coin Apéro au choix NOUVEAUTÉ 14,85 € 12,63 €

11 Pâté royal de canard 180g 9,10 € 7,74 €

12 Pâté pur canard 180g 7,90 € 6,72 €

13 Pâté pur canard 300g 12,20 € 10,37 €

14 Rillettes pur canard 180g 7,50 € 6,38 €

15 Rillettes pur canard 300g 11,80 € 10,03 €

16 Saucisson sec pur canard NOUVEAUTÉ 9,20 € 7,82 €

17 Saucisson sec porc-canard NOUVEAUTÉ 6,90 € 5,87 €

18 Confit de canard 2 cuisses 11,80 € 10,03 €

19 Confit de canard 4 cuisses 19,10 € 16,24 €

20 Sauce bolognaise de canard 390 g 9,90 € 8,42 €

21 Coin Bistrot Mijoté de canard 750g  NOUVEAUTÉ 15,50 € 13,18 €

22 Coin Bistrot Boudin blanc de canard au foie gras 750g  NOUVEAUTÉ 15,50 € 13,18 €

23 Trio Coin Bistrot Cassoulet - Parmentier - Tomate farcie 300g NOUVEAUTÉ 28,50 € 24,23 €

24 Foie gras entier cuit 120g 19,90 € 16,92 €

25 Foie gras entier cuit 180g 27,90 € 23,72 €

26 Foie gras entier cuit 300g 39,90 € 33,92 €

27 Foie gras de canard cuit aux baies sauvages 120g 21,00 € 17,85 €

28 Foie gras de canard cuit aux baies sauvages 180g 29,00 € 24,65 €

29 Bloc de foie gras 90g 9,90 € 8,42 €

30 Bloc de foie gras 190g 18,90 € 16,07 €

31 Confit d’oignons 100g 3,95 € 3,36 €

32 Chutney de figues 100g 4,50 € 3,83 €

33 Coffret Découverte  NOUVEAUTÉ 42,70 € 36,30 €

34 Coffret Bon Vivant NOUVEAUTÉ 77,30 € 65,71 €

35 Coffret Dégustation NOUVEAUTÉ 92,20 € 78,37 €

36 Coffret Royal NOUVEAUTÉ 133,25 € 113,26 €

Frais de port*
*Voir CGV €

TOTAL €

V29122023



CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE 
Les présentes Conditions Générales de Vente (« Les CGV ») ont pour objet de définir les conditions dans lesquelles la société SARL CHEZ MORILLE, société à 
responsabilité limitée au capital de 259 800 €, dont le siège social est situé à AUGÉ (79400) – Lieu-dit La Berthonnière, immatriculée au RCS de NIORT sous le 
numéro  379 745 615 (TVA FR84 379 745 615 000 11) (« Le Fournisseur ») fournit aux Acheteurs professionnels (« Les Acheteurs ou l’Acheteur »), situés dans la 
France Métropolitaine, les produits qu’il propose à la vente . 
Les présentes CGV constituent, conformément à l’article L 441-6 du Code de commerce, le socle unique de la relation commerciale entre les parties .
Elles s’appliquent sans restrictions ni réserves à toutes les ventes conclues par le Fournisseur, quelques soient les clauses pouvant figurer sur les documents 
de l’Acheteur, et notamment ses conditions générales d’achat .
Ces CGV sont accessibles à tout moment auprès du fournisseur et derrière la plaquette de prix et prévaudront, le cas échéant, sur toute autre version ou tout 
autre document contradictoire .
Toute commande de produits implique, de la part de l’Acheteur, l’acceptation des présentes CGV . En conséquence, l’Acheteur déclare avoir pris connaissance 
des présentes CGV et les avoir acceptées, en signant ces CGV, avant la mise en œuvre de la procédure de commande .
La validation de la commande par l’Acheteur vaut acceptation sans restriction ni réserve des présentes CGV .

TARIF
Ces tarifs sont fermes et non révisables pendant leur période de validité, comme indiqué sur le bon de commande . Le Fournisseur se réserve le droit, hors de 
cette période de validité, de modifier les prix à tout moment .
Les produits sont fournis aux tarifs en vigueur figurant sur la dernière version des tarifs remis lors de la confirmation de la commande  
par le Fournisseur et / ou adressé par voie postale ou e-mail .

BÉNÉFICIAIRES
• ASSOCIATION
• COMITÉ D’ENTREPRISE
• ENTREPRISE
justifiant d’un SIRET ou SIREN

COMMANDE ET LIVRAISON
Le Fournisseur se réserve le droit de modifier les produits sollicités par l’Acheteur dès lors que ceux-ci sont de qualité équivalente à celle des produits 
commandés initialement . Toutefois, il s’engage dans ce cas à informer l’Acheteur préalablement afin que ce dernier puisse faire connaître son avis sur cette 
modification .
Après signature du devis, aucune annulation de commande par l’Acheteur ne peut être effectuée après le délai de 24 heures ouvrables .
A la validation du devis, un acompte de 30% sera demandé à l’Acheteur si le montant global dépasse les 3000€ HT .

Livraison offerte dans notre zone de chalandise (80 km autour de la ferme), pour toute commande supérieure à 350 € TTC.
Pour toute commande inférieure à 350 € TTC, des frais de livraison de 20 € TTC seront appliqués . 
En dehors de notre zone de chalandise, les frais de transports seront appliqués au réel .
Les produits acquis par l’Acheteur seront livrés dans un délai minimum de 15 jours à compter de la réalisation de la vente . 
La responsabilité du Fournisseur ne pourra en aucun cas être engagée en cas de retard ou de suspension de la livraison imputable à l’Acheteur ou en cas de 
force majeure .
La livraison sera effectuée par la remise directe des produits à l’Acheteur ou au transporteur chargé d’assurer leur livraison, les produits voyageant aux risques 
et périls de l’Acheteur .
L’Acheteur est tenu de vérifier l’état apparent des produits lors de la réception de la livraison . 

RÉGLEMENT
Le prix des produits objet de la commande est payable en totalité et en un seul versement 30 jours à compter de la date de facturation  
de la commande . 
Le paiement est réalisé par tout moyen de paiement usuel et sécurisé, notamment :
 - par le biais d’un chèque bancaire (à l’ordre de SARL CHEZ MORILLE)
 - par le biais d’espèces (uniquement dans le cadre d’une livraison effectuée par un chargé de clientèle de la SARL CHEZ MORILLE)
 - par le biais d’un prélèvement bancaire .
 - par le biais d’un virement bancaire . (SARL CHEZ MORILLE - IBAN : FR76 1551 9391 0700 0214 9540 122 - CODE BIC : CMCIFR2A)
En cas de retard de paiement et de versement des sommes dues par l’Acheteur au-delà du délai ci-dessus fixé, et après la date de paiement figurant sur la fac-
ture adressée à celui-ci, des pénalités journalières de retard calculées sur la base de trois fois le taux de l’intérêt légal appliqué au montant TTC du prix figurant 
sur ladite facture, seront automatiquement et de plein droit acquises au Fournisseur, sans formalité aucune ni mise en demeure préalable . Le non-paiement 
entraînera l’exigibilité immédiate de 15 % des sommes dues, sans préjudice de toute autre action que le Fournisseur serait en droit d’intenter, à ce titre, à 
l’encontre de l’Acheteur .
Enfin, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement, d’un montant de 40 € sera due par l’Acheteur, de plein droit et sans notification préalable, en cas 
de retard de paiement .
Aucun escompte ne sera pratiqué par le Fournisseur pour paiement avant la date figurant sur la facture ou dans un délai inférieur à celui mentionné aux 
présentes CGV .

Chez Morille - La Berthonnière 79400 Augé - 05 49 05 24 14 - moncanard@chezmorille .com - www .chezmorille .frV11092024


